Свердловская область

Горноуральский городской округ

Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3
622940, п. Черноисточинск, ул. Юбилейная, 5, тел. 43-95-72

П Р И К А З

01.12.20г                                                                      №137-Д

Об утверждении корректировок  в ООП НОО, ООП ООО ,ООП СОО

С целью  достижения  результатов освоения  ООП НОО, ООП ООО, ООП

СОО в  условиях распространения  новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить корректировки,  вносимые  в  целевой, содержательный и

организационный  разделы  ООП НОО(приложение №1), ООП

ООО(приложение№2), ООП СОО(приложение№3).

2.Лекомцевой С.В, инженеру информационных технологий,   разместить

утвержденные корректировки, вносимые  в соответствующие разделы ООП

НОО, ООП ООО, ООП СОО на сайте образовательной организации в срок до

07.12.2020г

3.Классным руководителям  довести  информацию о  внесенных

корректировках в образовательные программы до  сведения

родителей(законных представителей) в срок до 10.12.2020г

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                               Л.П.Беломестных

С приказом ознакомлены:

Бурова В.М.

Лекомцева С.В.

Кичигина Л.В.

Ермакова Л.М.

Масленникова И.В.

Шишова О.И.

Саталова Т.П.

Малетина Л.В.

Белых М.Е.

Червякова Н.В.

Шахманаева О.А.

Кабакова Е.С.

Серебрякова В.Н.

Рябинин Е.А.

Нехорошкова А.А.

Малева В.П.

Шадрина М.Н.

Пичугина О.А.

Захарова И.Н.

Арбузова П.Ю.

Дмитриева Т.В.

Ивачева Ю.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-11T21:25:10+0500